
 
 
  

Strona 1 z 4 

 
 

 

 

 

Wrocław, dnia 04.09.2023r.  

 
  

 

 

 

 

 

 
WYKONAWCA BIORĄCY UDZIAŁ 

W POSTĘPOWANIU 

 

STRONA WWW POSTĘPOWANIA 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu pn.: 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego w ramach inwestorstwa zastępczego dla 

zadania pn. „Przebudowa i docieplenie budynku koszarowego nr 2 wraz z 

modernizacją infrastruktury technicznej  i zagospodarowaniem terenu na terenie 

Akademii Wojsk Lądowych we Wrocławiu 

Nr sprawy WNP/286/PN/2023 

 

 

Zamawiający, Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki, działając 

na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. - dalej: ustawa Pzp), informuje, że po dokonaniu analizy i oceny 

oferty złożonej w postępowaniu, na podstawie kryterium oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej  złożonej   przez 

Wykonawcę: 

Konsorcjum: Biuro Inwestorskie Sp. z o.o.(lider konsorcjum), 54-129 Wrocław, 
ul. Idzikowskiego 32a/4 i Biuro Inwestorskie Janusz Rybka( partner) 54-129 Wrocław,  

ul. Idzikowskiego 32a/3,  z ceną  oferty - 318 608,13 zł 
 

W postępowaniu zostało  złożonych  10    ofert:   
 

L.p. Nazwa  wykonawcy  Cena oferty  

1 Biuro Inżynierskie Janusz Felczak Osiedle Rusa 5 m 
27 61-245 Poznań, NIP 821224603 

735 541,00 zł 

AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH 

imienia generała Tadeusza Kościuszki 

ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław 

tel. 261-658-222, 261-658-110; fax 261-658-425 

 

Numer wych.:  83/2023/W 

Sprawa nr: WNP/286/PN//2023 

 



 

Strona 2 z 4 
 

2 Project Management Intertecno Sp. z o.o. ul. 
Rakowiecka 36,02-532 Warszawa,  NIP 
5220105293 

132 840,00 zł 

3 Miastoprojekt Wrocław Sp. z o.o. Pl. Grunwaldzki 
23, NIP  8971684270 

491508,00 zł 

4 SAFEGE S.A.S. Société par actions simplifiée (spółka 
akcyjna uproszczona) 15-27 rue du Port, Parc de 
l’lle, 92022 Nanterre, Francja, która na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej jest reprezentowana 
przez: SAFEGE S.A.S. Société par actions simplifiée 
(spółka akcyjna uproszczona) Oddział w Polsce, Al. 
Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa   

 FR 82542021829  
 

276 750,00 zł  

5 Zachodnie Centrum Konsultingowe Euro Invest sp. 
z o.o.  
ul. Sikorskiego 111/307,66-400 Gorzów 
Wielkopolski, 
 NIP  599 277 72 65 

339 480,00 zł 

6 Sweco Polska sp. z o.o. ul. Franklina Roosevelta 22, 
60-829, Poznań  
NIP  522-000-41-90 

868 503,00 zł  

7 NBQ Sp. z o.o. ul. T. Apolinarego Wendy 10C 70-655 
Szczecin,  
NIP 955 23 00 199 

341448,00  zł  

8 Biuro Inwestorskie Sp. z o.o. – lider konsorcjum, 
54-129 Wrocław, ul. Idzikowskiego 32a/4 i Biuro 
Inwestorskie Janusz Rybka – partner konsorcjum, 
54-129 Wrocław, ul. Idzikowskiego 32a/3,   
NIP 894 303 85 98 

318 608,13 zł   

9 Przedsiębiorstwo  Andrzej Lempart  ul.Krzycka  62 
53-020 Wrocław,  NIP 899 148 80 98 

110 700,00 zł   

10 Komplet Inwest Granops Prażanowski Sp.k. 
ul. Małorolnych 24, 66-400 Gorzów Wlkp. NIP 599-
31-79-595 

451 656,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
  

Strona 3 z 4 

 
 

 

 

 

Poniżej   ocena  punktowa złożonych  ofert    

 

 

 OCENA   OFERT / PRZYZNANE   PUNKTY  

Nazwa Wykonawcy cena inspektor 

nadzoru w 

specjalności 

konstrukcyjn

o-budowlanej 

(IN1) 

inspektor 

nadzoru 

robót 

sanitarnyc

h (IN2). 

 Inspektor 

nadzoru robót 

elektrycznych 

(IN3) 

koordynator 

Inspektorów 

Nadzoru 

inwestorskiego 

(IN4) 

Łączna  

punktacja 

Miastoprojekt Wrocław Sp. z o.o. pl. Grunwaldzki 

23 Wrocław 

38,89 pkt 10 pkt 10 pkt 10 pkt 10 pkt 78,89 pkt 

Sweco Polska sp. z o.o. ul. Franklina Roosevelta 

22,    60-829, Poznań  

22,01 pkt 10 pkt 10 pkt 10 pkt 10 pkt 62,01 pkt 

NBQ Sp. z o.o. ul. T. Apolinarego Wendy 10C 70-

655 Szczecin 

55,98 pkt 10 pkt 10 pkt 10 pkt 10 pkt 95,98 pkt  

Komplet Inwest Granops Prażanowski Sp.k., ul. 

Małorolnych 24, 66-400 Gorzów Wlkp. 

42,32  pkt 10 pkt 10 pkt 10 pkt 10 pkt 82,32 pkt 

Konsorcjum: Biuro Inwestorskie Sp. z o.o. – lider 

konsorcjum, 54-129 Wrocław, ul. Idzikowskiego 

32a/4 i Biuro Inwestorskie Janusz Rybka  54-129 

Wrocław,  ul. Idzikowskiego 32a/3 

  60 pkt 10 pkt  10 pkt 10 pkt 10 pkt 100 pkt 

 



 
 
  

Strona 4 z 4 

 
 

 

 

 

   

 Uzasadnienie: Oferta Wykonawcy     Biuro Inwestorskie Sp. z o.o.(lider konsorcjum), 54-129      
       Wrocław, ul. Idzikowskiego 32a/4 i Biuro Inwestorskie Janusz Rybka( partner) 54-129       
       Wrocław,  ul. Idzikowskiego 32a/3    uzyskała największą ilość punktów przyznanych wg  
       kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY 

KOMISJI PRZETARGOWEJ 

   /podpis w oryginale/ 

…...……….….....……...……..…… 

Ireneusz WÓJTOWICZ 

 

 

 

 

 
wyk. w 1 egz. 

1 egz. – a/a 

Wyk Elżbieta JANICKA-SUCHACZ, tel. 261-658-062 

Wrocław 04.09.2023r. 

T:263 

 


